令和６年５月２７日

保護者各位

 南城市立佐敷小学校

 校 長    慶田盛 元

      （公印省略）

下校時刻の変更について

青葉の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より，本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき，心より感謝
申し上げます。

さて，下記の通り，教育相談の為，下校時刻が変更となります。
つきましては，ご確認していただき，下校後の過ごし方等，ご家庭でも話し合われ

ていてください。ご理解とご協力をお願いします。

                  記

１ 期 日 令和６年６月４日（火），６月５日（水）６月７日（金）の３日間
       ※教育相談の為，４校時まで授業，給食後下校となります。

２ 下校時刻

   対 象 下校時刻
面談のない児童 １３:０５頃

面談のある児童 低学年 １５:００頃
高学年 １５:４５頃

※面談の日程・詳細は担任からお知らせします。ご確認ください。
教育相談の面談は，担任と児童の面談となります。保護者の面談はありません。

この件についての問い合わせ
南城市立佐敷小学校
教頭  長木 克憲
 電話０９８（９４７）６２１２